ПРОТОКОЛ № 39/2021
заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации организаций,

выполняющих инженерные изыскания
«ИНЖГЕОСТРОЙ»
(далее -  Ассоциация)

Дата проведения заседания: «29» октября 2021 года.
Форма проведения заседания: в очной форме.
Место проведения заседания: 123298, г. Москва, ул. 3-я Хорошёвская, д. 18, корп. 2, офис 313.
Время начала заседания: 13 часов 00 минут.
Время окончания заседания: 14 часов 00 минут.

Сведения о присутствующих:

Всего -  3 члена Дисциплинарной комиссии Ассоциации. Явка -  3 члена.
Количество голосов -  3 голоса (100%). Кворум для принятия решений имеется.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии Ассоциации:
1. Председатель Дисциплинарной комиссии -  Мосина Юлия Алексеевна
2. Член Дисциплинарной комиссии -  Бережная Елена Викторовна
3. Член Дисциплинарной комиссии -  Антонец Ольга Евгеньевна

Председатель Дисциплинарной комиссии: Мосина Ю.А.
Секретарь заседания: Бережная Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О вынесении предписаний об обязательном устранении выявленных нарушений членам
Ассоциации.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: слушали председателя Дисциплинарной
комиссии Мосину Юлию Алексеевну, которая сообщила, что в ходе проведения плановых
проверок за 2021 год, были выявлены нарушения пункта 7 статьи 9 Федерального закона «О
саморегулируемых организациях» от 01.12.2007 № 315-ФЗ, связанные с неисполнением
обязанности по предоставлению необходимой информации, документов в установленные сроки
по запросу Ассоциации организаций, выполняющих инженерные изыскания «ИНЖГЕОСТРОЙ»
следующих членов Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1
Общество с ограниченной ответственностью «ПРОЕКТНО­
СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ»;
ООО «ПСТ» 7813242827

2 Общество с ограниченной ответственностью «Энергия-Инвест»;
ООО «Энергия-Инвест» 5024174654

3
Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА
«СТРОЙЭКОЛОГИЯ»;
ООО ФИРМА «СТРОЙЭКОЛОГИЯ» 7720737048

4 Общество с ограниченной ответственностью «СТ-ТЕЛЕКОМ»;
ООО «СТ-ТЕЛЕКОМ» 7718875185

5 Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБУС ВЛ»;
ООО «ГЛОБУС ВЛ» 7733878039

6 Общество с ограниченной ответственностью «КАПРЕМСТРОЙ»;
ООО «КАПРЕМСТРОЙ» 7731445946

В связи с этим Председатель предложила вынести данным членам Ассоциации предписания
об обязательном устранении выявленных нарушений сроком до 27 ноября 2021 года.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу.
Результаты голосования: «за» - 3 голоса, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ:

Применить меры дисциплинарного воздействия в виде предписаний об обязательном устранении
нарушений до 27 ноября 2021 года следующим членам Ассоциации:

№
п/п Наименование члена Ассоциации ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «ПСТ»;
ООО «ПСТ» 7813242827

2 Общество с ограниченной ответственностью «Энергия-Инвест»;
ООО «Энергия-Инвест» 5024174654

3
Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА
«СТРОЙЭКОЛОГИЯ»;
ООО ФИРМА «СТРОЙЭКОЛОГИЯ» 7720737048

4 Общество с ограниченной ответственностью «СТ-ТЕЛЕКОМ»;
ООО «СТ-ТЕЛЕКОМ» 7718875185

5 Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБУС ВЛ»;
ООО «ГЛОБУС ВЛ» 7733878039

6 Общество с ограниченной ответственностью «КАПРЕМСТРОЙ»;
ООО «КАПРЕМСТРОЙ» 7731445946

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель Дисциплинарной комиссии

Секретарь заседания _____________

Ю.А. Мосина

Е.В. Бережная

2

Прошито и пронумеровано

__ ) ЛИСТ О -

2 9. 1 0 .2021 г
Председатель Дисциплинарной комиссии

/ Мосина Ю.А./

Секретар^ауедаЕ
7  Бережная Е.В./